Item Patracen, Cumaten. & Archiepi-
scopalis sedes, quæ nunc Eracum vul-
gariter nuncupatur.

Item Castrum montis regalis & sebe cū
pluribus alijs Castris quorum nomina
ignorantur, & hæc terra debet esse si-
liæ principis Pipini, & protenditur a
Ierusalem per xvij. dictas.

Item Vallem de mossa, quæ est pars Idu-
meæ, & hæc est Versus Damascum
vbi sunt plura Castra & Villaæ, quo-
rum nomina ignorantur, & debent
esse domicellaæ predicæ.

Item Versus Atton, & Versus Nazareh
castrum Saporis, quod fuit regis.

Item montem Tabor, & Castrum Buriae,
quæ fuerunt Abbatis dicti montis.

Item ciuitatem Paim, vbi olim fuit sedes
Episcopalis.

PROVINCIA.

- Item Bethsaidam ciuitatem Petri & Andreae.
- Item castrum, quod bellum videre dicitur, quod fuit hospitialis Ierosolimitani.
- Item in terra de Gor, ubi fuit Sodoma & Gomorra, castrum quod Mare scalcia dicitur, quod fuit dicti regis.
- Item Iericho, quod fuit Abbatissae sancti Lazari de Bethania, & distat ab hac parte Ierusalem per septem leucas.
- Item supra mare Gallilee ciuitatem Tyberiadis, qua est sedes Episcopalis & protenditur haec terra per duas dietas, & amplius, & haec omnia detinet cum pertinentijs suis.
- Item versus Arabiam ex hac parte castrum quod dicitur Canadesuet quod est Fluminis, qui iuxta Tyberiadim fluens Flumen Iordanis iungitur, Dominus autem Tyberiadis est princeps Gallilee.
- Item Tyron & Accon versus montanam, Castrum Saphet quod fuit templariorum,

OMNIVM ECCLES.

- rum.
- Item Castrum Nouum quod fuit domini Tyronis, quod esse debet filiae dicti principis.
- Item Vadum Jacob quod est templariorum.
- Item Cesaream Philippi, quod Bellinas vulgariter appellatur, & est Episcopalis sedes: & debet esse filiae dicti Principis, & haec terra protenditur per viam dietam supra Tyrum in Cauas maximas.
- Item Episcopatum Symoden, Castrum, quod Belfeth dicitur & Canam Belciassem, & protenditur haec terra per dietam & plus.

In Aphrica.

Qui colliguntur ex Conciliis Aphricanis.

- Archiepiscopus Tingensis.
Septensis. Feffensis.
Bugensis.
Cyrensis, qui dicitur Bonandrensis.

P R O V I N C I A .

Hipponensis.

Archiepiscopus Carthaginensis sive
Tuniseensis.

Tripolensis.	Baianensis.
Capitanensis.	Baiensis.
Basilitanensis.	Sebastianensis.
Vulsenis.	Estuagenesis.
Martiriensis.	Calamensis.
Constantin. hodie.	Madaurensis.
Tagastensis.	Selenisclatensis.
Abriritanensis.	Neopolitanensis.
Vticensis.	Vsparense.
Verensis.	Laculariensis.
Adrumentinensis.	Sunensis.
Masylitanensis.	Aquisregni.
Fusculensis.	Sitiphenensis.
Horocellorum.	Opoensis.
Eurenensis.	Abiritanensis.
Rusurenensis.	Icostanensis.
Pusquilenensis.	Vuilenitanensis.

Et est sciendum quod in primitiva Ec-
clesia fuit assignatum & determinatum

per

O M N I V M E C C L E S .

per dominum Papam, & de consilio fra-
trum ipsius, quomodo deberent venire ad
Ecclesiam Romanam pro soluendo tributo
domino Papæ. Et hoc de exemptis intelli-
gitur, & aliarum Ecclesiarum Pralatis,
vel per legitimos procuratores ipsarum Ec-
clesiarum, Monasteriorum, & locorum
aliorum religiosorum seu domorum, &
de filiis quæ tenent feudum à dicta Roma-
na Ecclesia. Et ita describitur ad soluedum
tributum.

Apuli, Itali, singulis annis quando
curia est ultra montes: quando vero citra,
singulis biennijs.

Gallici prouinciales, Cathalani singu-
lis biennijs quando curia est ultra montes:
quando vero curia est citra montes, sin-
gulis annis.

Theutonici, Vngari, siculi, singulis
biennijs.

Angli, Hispani, singulis triennijs.
Ultramari singulis quadriennijs.

dd 5

PROVINCIA.

Imperatores Christianorum.

Imperator Romanorum.

Imperator Constantinopolensis.

Reges Christianorum.

Rex Francorum. Rex Angliae.

Rex Castella & Legionis.

Rex Ciciliae.

Rex Aragonum.

Rex Vngariae.

Rex Portugaliae.

Rex Majoricarum. Rex Nauarræ.

Rex Armenie.

Rex Cypri.

Rex Scotorum.

Rex Sardiniae.

Rex Dacie.

Rex Norvegæ.

Rex Trinacrie.

Rex Bohemiae.

Rex Poloniae.

Rex Suctorum, vel Suetiae.

In Ibernia.

Catholicus. Comachia.

Rex Coloniensis. Rex Minaniae.

Mene, Cathelinae. Ibi hodie non sunt re-
ges, scilicet tota Ibernia est sub rege An-
glia.

Isti

OMNIVM ECCLES.

Isti sunt feudatarii Ecclesie
Romanæ.

Rex Siciliae. Rex Sardiniae.

Rex Ierosolimitan. Rex Aragonum.

Rex Vngarie.

Dominus Clemens Papa V. fecit fra-
trem Ioannem de monte Coruino ordinis
minorum existetem in dominio Tartaro-
rum Archiepiscopum Cambalienis in
partibus Orientis, & fecit consecrari in
curia nouem fratres eiusdem ordinis in E-
piscopeos, quos misit ad partes illas Suffra-
ganeos, & in auxilium ipsius Archiepi-
scopi, & fuit sibi missum Pallium de Cu-
ria, & ordinatum etiam quod esset pro
successore propter loci distantiam.

Domi. Ioannes Papa xxij. fecit quen-
dam de ordine Prædicatorum Archiepi-
scopum.

soltamen. in partibus Aquilonis, &
eodem modo misit sibi septem fratres ipsius
ordinis pro Suffraganeis, quos fecit conse-
crai

P R O V I N C I A.

erari in Curia in Episcopos, & fuit sibi missum pallium successorum, ut supra.

Et est sciendum, quod hodie non sunt plures Ecclesiæ Patriarchales, seu Episcopales, nisi de novo crearentur per sedem apostolicam.

Isti eligunt Roma. Imperatorem.